ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 11.

Vineri, 16 (28) Ianuarie.

1887.

## Brașov, 15 Ianuarie 1887.

După multă vorbă pustie din dreapta și din stânga, a mai răsunat în camera unghurească și o voce plină, sănătoasă, a căreia tăria naturală trebuia să contrasteze în mod surprinzător cu tonurile artificiale, ce le scotea ceta șovinistilor celor slugarnici și a celor îngâmfaiți și infumurați.

26); nimeni însă nu va pute avea mai mult de 20 voturi (§. 10). Concluse obligătoare (§. 25) se vor pute lua numai fiindu de față cel puțin preste jumătate din voturile totale.

În lipsa acestui număr se va ține altă adunare în 10/22 Februarie 1887 în care se vor lua concluse valide și numai cu voturile presente.

Din ședința consiliului administrativ al însoțirii de anticipațiune și credit „*Hunedora*“ ținută în Deva la 31 Decembre 1886 (12 Ianuarie 1887).

Dr. Petco Lazaru,

Alexandru Czura,

director.

secretar.

### Mulțamită publică.